EDITAL DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Instituto IA no uso de suas atribuições convoca todos os associados para
Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no dia 05 (cinco) de março de
2024, terça-feira, às 18(dezoito) horas, na sala administrativa do Instituto IA,
situada na Av. Fernando Luiz Henriques dos Santos, 2340 - Jardim Oceania,
João Pessoa - PB, 58037-051; Loja de nº 04, com a seguinte pauta:

1) Comunicação de vacância nos cargos de Diretor Administrativo e
Presidente do Conselho Fiscal;

2) Apresentação das Contas de 2023;
3) Eleição de novo Diretor Administrativo e Conselheiro Fiscal;
4) Posse do novo Diretor Administrativo e Conselheiro Fiscal;

João Pessoa, 26 de fevereiro de 2024.

Presidente do Instituto IA

–